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PALMARES - LIF
COUPE ESPOIR : Catégorie BENJAMINE 08 gymnastes

      Nbre de points de la 1ère 40,650      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

1e 101 BARANOV Poline SGS 11,200 8,050 10,950 10,450 40,650
2e 102 SALMERON Johanna SGS 11,500 7,150 10,050 10,650 39,350

COUPE ESPOIR : Catégorie MINIME 18 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 46,700      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

6e 210 BROC'H Alexia ESGL 10,650 6,250 10,350 11,050 38,300
7e 202 LELONG Emma JS 10,600 7,000 10,500 9,900 38,000
9e 203 VILLANUEVA Amaya JS 10,700 5,850 9,200 10,400 36,150
11e 208 BONO Anthéa G 10,750 5,050 8,500 9,950 34,250
13e 218 LEGALLOU Marie BAC 11,150 3,650 9,350 9,500 33,650

COUPE ESPOIR : Catégorie CADETTES 24 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 49,800      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

14e 305 JOST Noémie G 10,650 6,350 10,400 11,200 38,600
24e ALBINET Candice SGS 0,000 0,000 0,000 0,000 Absente

COUPE SENIOR : Catégorie JUNIOR 18 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 47,050      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

15e 418 SAINTON Pauline SGA 11,350 5,150 9,500 10,500 36,500

COUPE SENIOR : Catégorie SENIORS 37 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 51,250      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

5e 501 ZUBER Laura JASSG 12,800 8,850 11,450 12,100 45,200
6e 531 MONTEIRO Laura SGA 11,500 10,450 11,300 11,850 45,100
10e 532 LASSUS Caroline SGA 12,200 8,400 11,400 12,150 44,150
12e 515 LEFRANCOIS Marie G 12,150 9,050 11,000 11,650 43,850
15e 511 MEYRUEIS Rebecca JS 12,900 8,750 11,450 10,250 43,350
16e 512 BRANCIARD Laure G 11,150 8,850 11,500 11,050 42,550
17e 533 GIORDANO Céline SGA 12,150 8,450 10,250 10,900 41,750
21e 534 POURRUCH Julie SGA 11,650 8,950 9,750 10,300 40,650
25e 529 FREGNET Emilie BAC 11,550 7,200 9,450 10,850 39,050
28e 502 THETIO Claire JASSG 11,700 6,950 8,750 10,200 37,600
29e 513 JEANPIERRE Alexia G 10,600 6,800 8,800 11,250 37,450
31e 503 GELLE Bénédicte JASSG 11,350 7,950 7,900 10,150 37,350  
32e 510 MEYRUEIS Anne JS 11,400 6,950 9,150 9,750 37,250
33e 506 L'ECOLIER Emmanuelle AT 11,250 3,250 7,800 11,350 33,650
34e 514 LERUS Johanna G 9,700 7,350 7,150 9,200 33,400
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COUPE ESPOIR

ESPOIR EQUIPES d'ASSOCIATION : 7 équipes (1ère 140,400)

ESPOIR EQUIPES de LIGUE : 7 équipes (1ère 235,550)

4ème LIF  équipe 15 (Gym : 101 - 102 - 208 - 210 - 218 - 305) 192,500
SAUT BARRES POUTRE SOL

101 BARANOV Poline SGS 11,200 8,050 10,950 10,450 40,650
102 SALMERON Johanna SGS 11,500 7,150 10,050 10,650 39,350
208 BONO Anthéa G 10,750 5,050 8,500 9,950 34,250
210 BROC'H Alexia ESGL 10,650 6,250 10,350 11,050 38,300
218 LEGALLOU Marie BAC 11,150 3,650 9,350 9,500 33,650
305 JOST Noémie G 10,650 6,350 10,400 11,200 38,600
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COUPE SENIOR

SENIOR EQUIPES d'ASSOCIATION : 10 équipes (1ère 148,200)

3ème SGA  équipe 01 (Gym : 418 - 531 - 532- 533) 131,000
SAUT BARRES POUTRE SOL

418 SAINTON Pauline SGA 11,350 5,150 9,500 10,500 36,500
531 MONTEIRO Laura SGA 11,500 10,450 11,300 11,850 45,100
532 LASSUS Caroline SGA 12,200 8,400 11,400 12,150 44,150
533 GIORDANO Céline SGA 12,150 8,450 10,250 10,900 41,750

5ème G      équipe 08 (Gym : 512 - 513 - 514 - 515) 124,400
SAUT BARRES POUTRE SOL

512 BRANCIARD Laure G 11,150 8,850 11,500 11,050 42,550
513 JEANPIERRE Alexia G 10,600 6,800 8,800 11,250 37,450
514 LERUS Johanna G 9,700 7,350 7,150 9,200 33,400
515 LEFRANCOIS Marie G 12,150 9,050 11,000 11,650 43,850

7ème JASSG      équipe 04 (Gym : 419 - 501 - 502 - 503) 120,150
SAUT BARRES POUTRE SOL

419 MOREAU Virginie JASSG 10,300 0,000 7,750 8,650 26,700
501 ZUBER Laura JASSG 12,800 8,850 11,450 12,100 45,200
502 THETIO Claire JASSG 11,700 6,950 8,750 10,200 37,600
503 GELLE Bénédicte JASSG 11,350 7,950 7,900 10,150 37,350

SENIOR EQUIPES de LIGUE : 9 équipes (1ère 243,150)

3ème LIF  équipe 05 (Gym : 418 - 501 - 512 - 515 - 531 - 532) 221,050
SAUT BARRES POUTRE SOL

418 SAINTON Pauline SGA 11,350 5,150 9,500 10,500 36,500
501 ZUBER Laura JASSG 12,800 8,850 11,450 12,100 45,200
512 BRANCIARD Laure G 11,150 8,850 11,500 11,050 42,550
515 LEFRANCOIS Marie G 12,150 9,050 11,000 11,650 43,850
531 MONTEIRO Laura SGA 11,500 10,450 11,300 11,850 45,100
532 LASSUS Caroline SGA 12,200 8,400 11,400 12,150 44,150

6ème LIF  équipe 06 (Gym : 420 - 506 - 510 - 511 - 513 - 534) 197,150
SAUT BARRES POUTRE SOL

420 DUSERRE Brunelle SGS 11,600 3,950 9,100 11,550 36,200
506 L'ECOLIER Emmanuelle AT 11,250 3,250 7,800 11,350 33,650
510 MEYRUEIS Anne JS 11,400 6,950 9,150 9,750 37,250
511 MEYRUEIS Rebecca JS 12,900 8,750 11,450 10,250 43,350
513 JEANPIERRE Alexia G 10,600 6,800 8,800 11,250 37,450
534 POURRUCH Julie SGA 11,650 8,950 9,750 10,300 40,650

8ème LIF  équipe 07 (Gym : 502 - 503 - 514 - 529 - 533) 189,150
SAUT BARRES POUTRE SOL

502 THETIO Claire JASSG 11,700 6,950 8,750 10,200 37,600
503 GELLE Bénédicte JASSG 11,350 7,950 7,900 10,150 37,350
514 LERUS Johana G 9,700 7,350 7,150 9,200 33,400
529 FREGNET Emilie BAC 11,550 7,200 9,450 10,850 39,050
533 GIORDANO Céline SGA 12,150 8,450 10,250 10,900 41,750
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